

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00017/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.715.453/0001-43 - ELIONALDO GOULART DAS NEVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	50	R\$ 6,2200	R\$ 5,8000	R\$ 290,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA MORANGA						
6	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	120	R\$ 12,6500	R\$ 5,5000	R\$ 660,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA						
9	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	500	R\$ 8,0800	R\$ 1,4500	R\$ 725,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM						
29	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	600	R\$ 11,1200	R\$ 7,9000	R\$ 4.740,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO BRÓCOLIS JAPONÊS						
38	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	115	R\$ 7,1900	R\$ 3,7000	R\$ 425,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA ROXA						
40	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1410	R\$ 6,1300	R\$ 1,9500	R\$ 2.749,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA						
41	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	960	R\$ 7,6700	-	85,0000%
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CHUCHU VERDE						
46	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	2700	R\$ 3,4800	R\$ 0,9000	R\$ 2.430,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE						
51	<u>LEGUME EM CONSERVA</u>	Quilograma	200	R\$ 6,9200	R\$ 6,9200	R\$ 1.384,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO ERVILHA						
52	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	500	R\$ 5,6900	R\$ 3,5000	R\$ 1.750,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO ESPINAFRE						
54	<u>FRUTA</u>	Quilograma	80	R\$ 12,1600	R\$ 4,8500	R\$ 388,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL						
55	<u>FRUTA</u>	Quilograma	80	R\$ 10,9700	R\$ 5,3000	R\$ 424,0000

Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO GRAVIOLA, APRESENTAÇÃO NATURAL						
56	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	1050	R\$ 4,0700	R\$ 1,8000	R\$ 1.890,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO HORTELÃ, APRESENTAÇÃO NATURAL						
59	<u>FRUTA</u>	Quilograma	150	R\$ 22,3500	R\$ 20,2000	R\$ 3.030,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO KIWI, APRESENTAÇÃO NATURAL						
60	<u>FRUTA</u>	Quilograma	150	R\$ 4,6600	R\$ 3,2000	R\$ 480,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO LARANJA LIMA, APRESENTAÇÃO NATURAL						
74	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	120	R\$ 10,2600	R\$ 10,2000	R\$ 1.224,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : LEGUME IN NATURA, TIPO MAXIXE						
88	<u>FRUTA</u>	Quilograma	900	R\$ 14,6900	R\$ 7,7000	R\$ 6.930,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO PERA WILLIAMS, APRESENTAÇÃO NATURAL						
89	<u>FRUTA</u>	Quilograma	180	R\$ 15,7300	R\$ 13,6500	R\$ 2.457,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO PÊSSEGO, APRESENTAÇÃO NATURAL						
91	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	110	R\$ 15,0700	R\$ 14,7500	R\$ 1.622,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO AMARELO						
95	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	180	R\$ 5,3900	R\$ 3,8500	R\$ 693,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO ROXO						
96	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	600	R\$ 5,3000	R\$ 0,9500	R\$ 570,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE						
102	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	90	R\$ 10,1200	R\$ 10,0000	R\$ 900,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE CEREJA						
107	<u>FRUTA</u>	Quilograma	90	R\$ 17,0100	R\$ 10,6000	R\$ 954,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO UVA ITÁLIA, APRESENTAÇÃO NATURAL						
112	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	525	R\$ 11,1700	R\$ 3,7000	R\$ 1.942,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO VAGEM MACARRÃO						
					Total do Fornecedor:	R\$ 39.763,4800

08.298.656/0001-44 - VITORIANUTRI COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	15000	R\$ 0,8200	R\$ 0,8200	R\$ 12.300,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: CEASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CONDIMENTO, TIPO ORÉGANO, APRESENTAÇÃO FOLHA						
					Total do Fornecedor:	R\$ 12.300,0000

15.285.249/0001-68 - SUPRA SERVICES COMERCIOS DE ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

33	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	450	R\$ 4,8000	R\$ 3,7000	R\$ 1.665,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM FECULADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canela em pó, embalagem frasco de plástico com 40g, com validade mínima de 06 meses.						
34	<u>CASTANHA PARA ALIMENTACAO</u>	Unidade	60	R\$ 97,2500	R\$ 38,9500	R\$ 2.337,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM W3						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Castanha de Caju, inteiras e sem casca, assada/torrada, sem sal, de primeira qualidade, apresentando tamanho e conformação uniformes, isenta de fermentação e mofo, ausência de sujidades, parasitas e larvas, acondicionadas em saco de polietileno, atóxico, com validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega, embalagem com 500g.						
35	<u>CASTANHA PARA ALIMENTACAO</u>	Unidade	60	R\$ 68,4300	R\$ 38,8500	R\$ 2.331,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM MEDIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Castanha de Pará, in natura, inteiras e sem casca, sem sal, de primeira qualidade, apresentando tamanho e conformação uniformes, isenta de fermentação e mofo, ausência de sujidades, parasitas e larvas, acondicionadas em saco de polietileno, atóxico, com validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega, embalagem com 500g.						
44	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	1200	R\$ 6,3100	R\$ 5,5500	R\$ 6.660,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM FECULADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cominho, apresentação industrial, matéria prima cominho, aspecto físico moído, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.						
47	<u> CRAVO</u>	Unidade	350	R\$ 6,4200	R\$ 4,9000	R\$ 1.715,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM PÓ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cravo da Índia, apresentação industrial, matéria prima cravo da Índia, aplicação culinária em geral, pacote com 40 a 50g, validade mínima de 06 meses						
49	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	40	R\$ 37,2100	R\$ 20,0500	R\$ 802,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curry, apresentação industrial, aspecto físico pó, aplicação culinária em geral, embalagem de 100g, com validade mínima de 6 meses.						
63	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	30	R\$ 45,9500	R\$ 36,7500	R\$ 1.102,5000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM TURCO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Louro, apresentação natural, matéria prima louro, aspecto físico em folha, aplicação culinária em geral, embalagem com 500g, com validade mínima de 6 meses						
64	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	50	R\$ 38,2500	R\$ 35,9500	R\$ 1.797,5000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM 1 KG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Louro, apresentação natural, aspecto físico pó, aplicação culinária em geral, embalagem entre 500g a 1kg, com validade mínima de 6 meses.						
81	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	80	R\$ 53,2400	R\$ 51,1000	R\$ 4.088,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM FECULADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Noz moscada, apresentação industrial, aspecto físico moída, aplicação culinária em geral, pacote com 200g, validade mínima de 06 meses.						
83	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	600	R\$ 10,6700	R\$ 9,3000	R\$ 5.580,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: RM TURCO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Orégano seco/desidratado, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.						

Total do Fornecedor: R\$ 28.078,0000

19.017.004/0001-00 - HB COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	1000	R\$ 5,7600	R\$ 5,5000	R\$ 5.500,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: ALEGRIM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alecrim, fresco, não murcho, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
22	<u>FRUTA</u>	Quilograma	675	R\$ 5,9500	R\$ 1,9000	R\$ 1.282,5000

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** BANANA TERRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banana da Terra, de primeira qualidade, fisiologicamente desenvolvidas, devem apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formadas, limpas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.26 LEGUME IN NATURA Quilograma 5250 R\$ 8,3000 R\$ 1,6000 R\$ 8.400,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** BATATA INGLESIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batata Inglesa, de primeira qualidade, compacta e firme, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, acondicionada em sacos de estopa pesando aproximadamente 50kg, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.36 FRUTA Quilograma 500 R\$ 13,5500 R\$ 12,4000 R\$ 6.200,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** CAQUI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caqui, de primeira qualidade, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.39 CONDIMENTO UNIDADE 2100 R\$ 4,2100 R\$ 1,4000 R\$ 2.940,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** CEBOLINHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cebolinha, fresca, não murcha, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.42 CONDIMENTO Unidade 1650 R\$ 3,7800 R\$ 3,1000 R\$ 5.115,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COENTRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coentro, fresco, não murcho, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.43 TEMPERO Pacote 600 R\$ 6,6200 R\$ 4,7000 R\$ 2.820,0000**Marca:** NATIVO**Fabricante:** NATIVO**Modelo / Versão:** COLORAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colorífico (colorau), em pó, acondicionado em embalagem de 1 kg, com validade mínima de 06 meses.65 FRUTA Quilograma 1275 R\$ 6,8700 R\$ 2,6000 R\$ 3.315,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** MAÇA GALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçã Gala, primeira qualidade, tamanho médio, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formada, limpa, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.66 MAÇA IN NATURA Quilograma 2745 R\$ 7,1800 R\$ 3,7500 R\$ 10.293,7500**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** MAÇA NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçã Nacional, primeira qualidade, tamanho médio, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formada, limpa, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.69 FRUTA Quilograma 480 R\$ 9,0800 R\$ 5,5000 R\$ 2.640,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** MANGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manga Haden, de primeira qualidade, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formada, limpa, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.71 CONDIMENTO Unidade 1000 R\$ 6,0200 R\$ 4,7000 R\$ 4.700,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** MANJERICAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manjeriçã, fresco, não murcho, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.75 FRUTA Quilograma 4800 R\$ 7,6200 R\$ 0,9000 R\$ 4.320,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** MELANCIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Melancia, de primeira qualidade, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.104 LEGUME IN NATURA Quilograma 2850 R\$ 6,8300 R\$ 1,6000 R\$ 4.560,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** TOMATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomate, 1ª qualidade, médio, livre de pragas e doenças, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, e estar em perfeitas condições de conservação.114 LEGUME PROCESSADO Quilograma 400 R\$ 24,6700 R\$ 12,0000 R\$ 4.800,0000**Marca:** DO LAR**Fabricante:** DO LAR**Modelo / Versão:** MANDIOCA PALITO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mandioca palito congelada, acondicionadas em sacos plásticos entre 2,5 e 5 kg, com validade mínima de 03 meses

Total do Fornecedor: R\$ 66.886,2500**32.672.915/0001-30 - MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	AMÊNDOA	Quilograma	30	R\$ 68,4700	R\$ 58,7000	R\$ 1.761,0000

Marca: lavioleterra**Fabricante:** lavioleterra**Modelo / Versão:** in natura inteira**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Amêndoa in natura, inteiras e sem casca, de primeira qualidade, apresentando tamanho e conformação uniformes, isenta de fermentação e mofo, ausência de sujidades, parasitas e larvas, acondicionadas em saco de polietileno, atóxico, com validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega, embalagem com 500g.

50	FRUTA	Quilograma	50	R\$ 30,9800	R\$ 29,7000	R\$ 1.485,0000
----	-------	------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: La Violetera**Fabricante:** La Violetera**Modelo / Versão:** Turco 500 gr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Damasco seco/desidratado, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.**Total do Fornecedor: R\$ 3.246,0000****33.100.781/0001-45 - MORAIS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	FRUTA	Quilograma	1350	R\$ 9,5200	R\$ 1,4000	R\$ 1.890,0000

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Abacaxi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

12	VERDURA IN NATURA	Unidade	500	R\$ 4,4500	R\$ 0,9500	R\$ 475,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Alface Americana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

16	CONDIMENTO	Quilograma	1050	R\$ 35,0800	R\$ 10,8000	R\$ 11.340,0000
----	------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Alho em cabeça**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

57	LEGUME IN NATURA	Quilograma	375	R\$ 7,6200	R\$ 1,9500	R\$ 731,2500
----	------------------	------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Inhame**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

68	FRUTA	Quilograma	900	R\$ 6,3800	R\$ 1,5000	R\$ 1.350,0000
----	-------	------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Mamão papaia**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

76	FRUTA	Quilograma	4200	R\$ 7,9800	R\$ 2,8000	R\$ 11.760,0000
----	-------	------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Melão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

85	OVO	Bandeja 30,00 UN	7650	R\$ 11,0000	R\$ 2,8000	R\$ 21.420,0000
----	-----	------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Ovo de galinha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

86	OVO	Bandeja 30,00 UN	2550	R\$ 11,0000	R\$ 2,8000	R\$ 7.140,0000
----	-----	------------------	------	-------------	------------	----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Ovo de Galinha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

101	FRUTA	Quilograma	2550	R\$ 6,5100	R\$ 1,6000	R\$ 4.080,0000
-----	-------	------------	------	------------	------------	----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Tangerina Pocam**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

103	LEGUME IN NATURA	Quilograma	1200	R\$ 6,7500	R\$ 2,0000	R\$ 2.400,0000
-----	------------------	------------	------	------------	------------	----------------

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** Tomate Italiano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.

113	LEGUME PROCESSADO	Quilograma	750	R\$ 21,9700	R\$ 7,3000	R\$ 5.475,0000
-----	-------------------	------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Aurora**Fabricante:** Aurora**Modelo / Versão:** Batata Pre frita**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item de acordo com edital.**Total do Fornecedor: R\$ 68.061,2500**

39.298.518/0001-99 - RABELO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>FRUTA</u>	Quilograma	125	R\$ 9,8700	R\$ 9,5000	R\$ 1.187,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abacate, maduro, de primeira qualidade, sem rachadura, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
3	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1350	R\$ 5,3000	R\$ 0,9500	R\$ 1.282,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abóbora in natura, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
5	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	375	R\$ 6,5700	R\$ 1,1500	R\$ 431,2500
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abobrinha in natura, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
7	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	30	R\$ 9,5100	R\$ 9,4000	R\$ 282,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açafrão, apresentação industrial, aspecto físico moído, aplicação culinária em geral, pacote com 1kg, validade mínima de 06 meses.						
8	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	600	R\$ 5,5500	R\$ 5,4000	R\$ 3.240,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agrião, de primeira qualidade, com folhas frescas e tenras apresentando tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e compacta, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte em perfeitas condições de conservação.						
11	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	200	R\$ 25,3600	R\$ 24,7000	R\$ 4.940,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alecrim, seco, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.						
13	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	500	R\$ 4,6000	R\$ 0,8500	R\$ 425,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alface Crespa, de primeira qualidade, fresco, não murcho, com folhas frescas e tenras, apresentando tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e compacta, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
14	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	3000	R\$ 4,8900	R\$ 0,8500	R\$ 2.550,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alface lisa, de primeira qualidade, fresco, não murcho, com folhas frescas e tenras, apresentando tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e compacta, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
15	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	300	R\$ 4,5300	R\$ 2,5500	R\$ 765,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alface Roxa, de primeira qualidade, fresco, não murcho, com folhas frescas e tenras, apresentando tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e compacta, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
17	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	800	R\$ 3,9000	R\$ 3,0500	R\$ 2.440,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alho poró, fresco, não murcho, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
18	<u>FRUTA</u>	Quilograma	150	R\$ 22,7300	R\$ 19,4500	R\$ 2.917,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ameixa, de primeira qualidade, fisiologicamente desenvolvidas, devem apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formadas, limpas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
20	<u>AMENDOIM TORRADO</u>	Pacote 500,00 G	300	R\$ 9,1600	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amendoim torrado e descascado, sem sal, de primeira qualidade, apresentando tamanho e conformação uniformes, isenta de fermentação e mofo, ausência de sujidades, parasitas e larvas, acondicionadas em						

saco de polietileno, atóxico, com validade mínima de 3 mês a contar da data de entrega, pacote com 500g.

21	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	35	R\$ 48,5900	R\$ 47,8500	R\$ 1.674,7500
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspargo in natura, 1ª qualidade, livre de pragas e doenças, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, e estar em perfeitas condições de conservação.						
23	<u>FRUTA</u>	Quilograma	1500	R\$ 4,4500	R\$ 1,3000	R\$ 1.950,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banana Nanica, de primeira qualidade, fisiologicamente desenvolvidas, devem apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formadas, limpas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
24	<u>FRUTA</u>	Quilograma	2250	R\$ 5,9200	R\$ 1,6000	R\$ 3.600,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banana Prata, de primeira qualidade, fisiologicamente desenvolvidas, devem apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formadas, limpas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
25	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1500	R\$ 7,1700	R\$ 2,2500	R\$ 3.375,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batata Doce, de primeira qualidade, compacta e firme, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
27	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	450	R\$ 6,6300	R\$ 1,5000	R\$ 675,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berinjela, de primeira qualidade, compacta e firme, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
28	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	750	R\$ 8,0200	R\$ 1,3000	R\$ 975,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Beterraba, de primeira qualidade, compacta e firme, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
30	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	600	R\$ 11,7000	R\$ 2,8500	R\$ 1.710,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brócolis, de primeira qualidade, sem defeitos sérios, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
31	<u>FRUTA</u>	Quilograma	105	R\$ 22,3700	R\$ 21,9500	R\$ 2.304,7500
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caju, maduro, de primeira qualidade, sem rachadura, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
32	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	1200	R\$ 6,2700	R\$ 5,8500	R\$ 7.020,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canela em pau, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.						
37	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	2840	R\$ 8,2500	R\$ 1,6500	R\$ 4.686,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cebola in natura, de primeira qualidade, tamanho médio, bem formada, limpa, acondicionada em sacos de nylon de aproximadamente 20 kg, sem danos físicos e mecânicos, oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
45	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	550	R\$ 8,3100	R\$ 3,2000	R\$ 1.760,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Couve Flor, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
48	<u>FRUTA</u>	Quilograma	80	R\$ 10,3800	R\$ 10,2500	R\$ 820,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupuaçu, de primeira qualidade, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formada, limpa, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
53	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	15	R\$ 11,5100	R\$ 6,4000	R\$ 96,0000

Marca: CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gengibre in natura, de primeira qualidade, sem rachadura, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.58 LEGUME IN NATURA Quilograma 150 R\$ 7,1000 R\$ 4,4500 R\$ 667,5000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jiló, de primeira qualidade, sem rachadura, fresca, acondicionada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.61 FRUTA Quilograma 2850 R\$ 6,6500 R\$ 1,5000 R\$ 4.275,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laranja Pera, madura, de primeira qualidade, sem rachadura, fresca, acondicionada em sacos de nylon de aproximadamente 25 kg, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.62 FRUTA Quilograma 600 R\$ 6,8400 R\$ 2,7500 R\$ 1.650,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão Taiti, de primeira qualidade, sem rachadura, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.67 FRUTA Quilograma 225 R\$ 7,1300 R\$ 2,8500 R\$ 641,2500**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamão Formosa, de primeira qualidade, tamanho médio, deve apresentar as características do cultivar bem definidos, bem formada, limpo, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.70 FRUTA Quilograma 225 R\$ 6,7900 R\$ 6,6000 R\$ 1.485,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manga Tommy, de primeira qualidade, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formada, limpa, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.72 CONDIMENTO Quilograma 20 R\$ 20,3800 R\$ 20,3300 R\$ 406,6000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manjeriço seco/desidratado, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.73 FRUTA Quilograma 225 R\$ 9,5400 R\$ 3,1000 R\$ 697,5000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maracujá, primeira qualidade, tipo azedo, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, bem formado, limpo, com coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.77 MEL ABELHA Frasco 500,00 G 75 R\$ 25,2000 R\$ 25,1000 R\$ 1.882,5000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mel de abelha, de primeira qualidade, apresentação embalagem com 500g, uso culinário, validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega.78 LEGUME IN NATURA Quilograma 150 R\$ 16,3800 R\$ 14,9500 R\$ 2.242,5000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Milho verde, de primeira qualidade, safra nova, bem formado, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.79 FRUTA Quilograma 90 R\$ 26,4300 R\$ 24,8500 R\$ 2.236,5000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Morango, tamanho padrão, e primeira qualidade, safra nova, bem formado, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.80 QUEBRA - NOZES Unidade 30 R\$ 71,4800 R\$ 69,9000 R\$ 2.097,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nozes in natura, inteiras e sem casca, de primeira qualidade, apresentando tamanho e conformação uniformes, isenta de fermentação e mofo, ausência de sujidades, parasitas e larvas, acondicionadas em saco de polietileno, atóxico, com validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega, embalagem com 1Kg.84 OVO PROCESSADO Embalagem 1,00 KG 38 R\$ 24,7500 R\$ 22,9500 R\$ 872,1000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ovos de codorna em conserva, acondicionados em baldes com 1kg de peso drenado, com validade mínima de 06 meses.

87	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	2040	R\$ 5,2800	R\$ 1,1500	R\$ 2.346,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pepino, de primeira qualidade, safra nova, bem formado, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
90	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	600	R\$ 9,4200	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pimenta do reino, apresentação industrial, aspecto físico moída, aplicação culinária em geral, pacote com 200g, validade mínima de 06 meses.						
92	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1280	R\$ 7,5700	R\$ 1,8500	R\$ 2.368,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pimentão Verde, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
93	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	110	R\$ 15,8400	R\$ 8,4500	R\$ 929,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pimentão Vermelho, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
94	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	810	R\$ 7,2600	R\$ 3,7000	R\$ 2.997,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quiabo, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
97	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Quilograma	225	R\$ 6,8100	R\$ 3,1500	R\$ 708,7500
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rúcula, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
98	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	2340	R\$ 5,3400	R\$ 0,9000	R\$ 2.106,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Salsa fresca, não murcha, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
99	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	35	R\$ 30,8200	R\$ 6,5000	R\$ 227,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Salsa desidratada, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 100g, validade mínima de 06 meses.						
100	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	35	R\$ 30,8200	R\$ 30,7000	R\$ 1.074,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sálvia, fresca, não murcha, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
105	<u>CONDIMENTO</u>	Unidade	500	R\$ 5,3600	R\$ 4,5000	R\$ 2.250,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomilho fresco, não murcho, livre de parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
106	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	20	R\$ 27,0500	R\$ 26,3000	R\$ 526,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomilho seco/desidratado, apresentação industrial, aplicação culinária em geral, pacote com 200g, validade mínima de 06 meses.						
108	<u>FRUTA</u>	Quilograma	90	R\$ 19,2900	R\$ 18,7000	R\$ 1.683,0000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva Passa, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
109	<u>FRUTA</u>	Quilograma	90	R\$ 16,8200	R\$ 16,7500	R\$ 1.507,5000
Marca: CEASA						
Fabricante: CEASA						
Modelo / Versão: COMUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva Rosada, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.						
110	<u>FRUTA</u>	Quilograma	90	R\$ 19,2800	R\$ 19,2000	R\$ 1.728,0000

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: COMUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva Verde, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.

111	<u>FRUTA</u>	Quilograma	90	R\$ 25,1000	R\$ 25,0500	R\$ 2.254,5000
-----	--------------	------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: COMUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uva Vitória/Thompson, de primeira qualidade, safra nova, bem formada, sem sementes, sem danos físicos e mecânicos oriundos no manuseio e transporte, em perfeitas condições de conservação.

Total do Fornecedor: R\$ 97.196,9500

Valor Global da Ata: R\$ 315.531,9300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar